2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.09.2020

                              № 44
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны от 08.09.2020 № 43 «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 43:41:000053:556, 43:41:000045:413, 43:41:0000:55:91, 43:41:000045:349»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Вятские Поляны               от 08.09.2020 № 43 «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 43:41:000053:556, 43:41:000045:413, 43:41:000055:91, 43:41:000045:349», исключив в пункте 1 постановления абзац пятый.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны

      В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

  И.Е. Губанова